
                      
 Zájemci o uvedení vlastního filmu:

Během doprovodného programu se budou promítat nezávislé tvůrčí a 
dokumentární filmy.
Filmy se na Czech Art Festival přijímají formou DVD. 
Mám zájem o představení filmu   ___Ano      ____Ne   Počet filmů: ____

Název filmu a stručný popis: 
__________________________________________________________________
Zájemce, který nevystavuje během festivalu, zaplatí registrační poplatek:  500 Kč 

Zájemci o přednášku a představení:

Během festivalu budou také probíhat přednášky (či představení) účastníků 
na téma výtvarné umění. Přednášky jsou v časovém rozmezí 15-20 min 
a musí se vztahovat k výtvarnému umění (např. o Vaší tvorbě, o jiném 
umělci, histori umění, zkušenost z výstav či studií umění v zahraničí, 
ukázka procesu Vaší tvorby, technologie, Váš úspěch atd.) 
Mám zájem o přednášku   ___Ano      ____Ne

Téma přednášky či 
představení:__________________________________________________

Zájemce o přednášku či představení, který nevystavuje během festivalu, zaplatí 
registrační poplatek:  500,- Kč 

Nezapomeňte přiložit:
• Podepsanou přihlášku + obálku se zpáteční adresou a známkou

             (10,- Kč)
• Životopis/filozofie Vaší tvorby či inspirace (nepovinné).
• Foto Vaší tvorby – min. 5 ks (fotografie nebo elektronický soubor)

Prohlašuji, že jsem přečetl/a dané informace o účasti na Czech Art Festivalu 2010 
a že uvedené údaje o mé osobě jsou pravdivé.  
Souhlasím, že nebudu po organizátorech Czech Art Festivalu žádat finanční 
náhradu a jiné odškodnění v případě poškození či ztráty mého díla. 
(Účastník si  zajistí ochranu svých děl a osobních věcí během festivalu). 

Souhlasím s podmínkami festivalu a s použitím fotografii mé tvorby pro tisk 
v katalogu, v internetové mediální kampani a případné propagaci na stránce: 
www.artfestival.cz

Podpis výtvarníka:____________________________________________

Datum: _____________________  V_____________________________

Přihláška na Czech Art Festival 2010
Mezinárodní veletrh umění (5. ročník)         4. - 5. 12. 2010 
Místo konání: Areál Výstaviště v Českých Budějovicích, pavilon Z
Husova 523,  370 21 Č. Budějovice  http://www.vcb.cz/ 

TERMÍNY:  

do 15.9 - Uzávěrka přihlášek. 
  S přihláškou zašlete 5 ks fotografií – ukázku Vaší tvorby v papírové nebo
  elektronické podobě s rozlišením do 250 dpi v souboru.jpg/media CD 
  (od každého díla jednu  fotografii – nemusí být stejná díla, která budete 
   vystavovat)
  Přiložte kontakt a životopis. Účastník nezasílá žádné vzorky, kopie či   
  originály děl, které by chtěl vrátit. Email kontakt:czechartfestival@seznam.cz

15.10.               - Organizátoři odešlou výtvarníkovi písemné potvrzení o přijetí do festivalu 
+ fakturu za požadovaný prostor

do 31.10.          - Výtvarník uhradí poplatek za rezervovaný prostor na festivalu. Faktura
   bude zaslána společně s potvrzením o přijetí

4.-5.12. – Termín konání Czech Art Festivalu v Českých Budějovicích 
_______________________________________________________________________ 

Přihlášku zašlete poštou do 15. 9. 2010

Adresa:
Martina Herdová
Resslova 8
37004 České Budějovice

Vyplňte, jak chcete být na festivale uveden:

Jméno ___________________________________________________________

Email ____________________________www____________________________
(pokud nemáte, prosim, zařidťe si jej)

Adresa______________________Město_____________________PSČ_________

Tel.______________________Mobil_________________Fax____________

Kontakt:
Martina Herdová - organizační manažérka
tel. 724 093 463
www.artfestival.cz
czechartfestival@seznam.cz

http://www.artfestival.cz/
mailto:czechartwork@yahoo.com
http://www.artfestival.cz/
mailto:artfestival@seznam.com
http://www.vcb.cz/


Vysvětlete krátce proces a technologii Vaší tvorby:

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Doporučení:

Kdo Vám CAF doporučil (Jak jste se o festivalu dozvěděli):

_______________________________________________________________
Důležité informace a velikosti výstavního prostoru:

1. Účastník si rezervuje výstavní prostor podle potřebného rozměru. 
    Cena prostoru je za oba 2 dny Czech Art Festivalu.

2. CAF má prodejní charakter.

3. Organizátoři si neúčtují žádné provize z prodeje Vašich děl. 
    Neplaťte, pokud Vám nebylo potvrzeno přijetí na festival a nepřišla 
    faktura. Potvrzení přijde do 15. 10. 2010.  

4. Registrační poplatek 1000 Kč  
    (Poplatek bude zahrnut do faktury s potvrzením o přijetí do festivalu.)
    Registrační poplatek zahrnuje umístění Vaší tvorby v katalogu festivalu, 5 ks katalogu 
     pro Vaši budoucí propagaci, výstavní jmenovky, umístění Vaší tvorby do elektronického 
     katalogu naší organizace pro další propagaci  a vyjednávání výstav.

5. Zaslané materiály a ukázky Vaší tvorby zůstávájí pro protřeby CAF.

Zaškrtněte vybraný prostor: Ukázka několika prostorů - foto image
Výtvarníci:                               

Klasický prostor: Výška panelu 2m/šíře 1m    Cena v Kč       Počet stolů
___Základní (6 panelů) 2m x 3m x 1m    3800   ___ 200 Kč/ks
___Střední   (7 panelů) 2m x 3m x 2m    4700        ___ 200 Kč/ks
___Velký     (8 panelů) 2m x 4m x 2m   5300  ___ 200 Kč/ks
___Maxi      (9 panelů) 2m x 5m x 2m   6400  ___ 200 Kč/ks

___Plocha bez výstav. panelů   500 Kč/m2       ______ m2 ___ 200 Kč/ks

Zavedení elektriky do prostoru -  příplatek 1800 Kč      ANO ___   NE___
   

Rohový prostor:   Výška panelu 2m/šíře 1m   Cena v Kč     Počet stolů

___Rohový základní (4 panely)    2 x 2m    4300 ___ 200 Kč/ks
___Rohový střední (5 panelů)      3 x 2m    5000 ___ 200 Kč/ks
___Rohový velký  (6 panelů)        4 x 2m   5900 ___ 200 Kč/ks

___Plocha bez výstav. panelů   700 Kč/m2       ______ m2 ___ 200 Kč/ks

Zavedení elektriky do prostoru -  příplatek 1800 Kč      ANO ___   NE___
                                                                                                           

Organizace, školy a ostatní vystavovatelé s výt. zaměřením:  

Klasický prostor:   Výška panelu 2m/šíře 1m Cena v Kč Počet stolů

___Základní (6 panelů) 2m x 3m x 1m    4800            ___ 200 Kč/ks
___Střední (7 panelů) 3m x 2m x 2m    5300             ___ 200 Kč/ks
___Velký   (8 panelů) 4m x 2m x 2m   5800            ___ 200 Kč/ks

___ Plocha bez výstav. panelů   600 Kč/m2       ______ m2   ___ 200 Kč/ks

Zavedení elektriky do prostoru -  příplatek 1800 Kč      ANO ___   NE___
                                                                                  

Rohový prostor:  Výška panelu 2m/šíře 1m           Cena v Kč Počet stolů

___Rohový základní(4 panely)  2m x 2m     4800 ___ 200 Kč/ks
___Rohový střední (5 panelů)   3m x 2m     5600 ___ 200 Kč/ks
___Rohový velký (6 panelů)      4m x 2m     6300  ___ 200 Kč/ks

___ Plocha bez výstav. panelů   800 Kč/m2        ______ m2 ___ 200 Kč/ks

Zavedení elektriky do prostoru -  příplatek 1800 Kč      ANO ___   NE___

Kategorie

___ Keramika  

___ Dřevo

___ Šperky

___ Grafika              

Zařaďte Vaši tvorbu do uvedené kategorie:

___ Sklo

___ Malba & Kresba & Koláže

___ Sochy           

___ Fotografie           

___ Mix Media      

___ Další

http://www.artfestival.cz/media/2008/prihlasky/prostor_klas_zakladl.JPG

